
1.  配当予想修正の理由 
 2011年３月期の第２四半期末配当及び期末配当予想については未定としておりましたが、業績の状況等も踏まえて検討
した結果、第２四半期末の配当につきましては、誠に遺憾ながら見送ることとさせていただきます。期末配当の予想につき
ましては、１株あたり３円とさせていただきます。 
 株主の皆様におかれましては、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成22年11月12日
各 位 

上場会社名 ソディック
代表者 代表取締役社長 藤原 克英
（コード番号 6143）
問合せ先責任者 常務取締役 古川 健一
（TEL 045-942-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ  

 最近の業績動向等を踏まえ、平成22年５月18日に公表した配当予想を修正いたしましたので、下記のと
おりお知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成22年5月18日発表） ― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00


